
Uchwała Nr 156 /492 /2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z póżn.zm. ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 132/405/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 22 grudnia 2021 r.  

w § 30 dodaje się pkt 48 w brzmieniu:  

„48) sprawdzanie kompletności danych przekazywanych przez dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych w Systemie Informacji Oświatowej, i ich poprawności z danymi uzyskanymi  

w ramach nadzoru sprawowanego na podstawie odrębnych przepisów.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ………………………………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    ………………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   ………………………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu    ………………………………………………… 

5. Piotr Strzylak– Członek Zarządu   ………………………………………………… 

 


